ПИСЬМО

БЛАГОДАРНОСТЬ

Хочу написать благодарственное письмо к судье Степногорского городского суда КЕНЖЕГУЛОВОЙ
САУЛЕ КАЖАХМЕТОВНЕ.
Благодаря высокому профессионализму, добросовестности и честному отношению к своим обязанностям
она рассмотрела моё дело быстро, но в то же время с максимальным вниманием к деталям дела.
В Степногорский городской суд я обратилась с гражданским иском, до этого никогда не сталкивалась с
подобным, конечно, видела по телевидению и в интернете, однако сама ни разу не участвовала в
судебных заседаниях.
Я столкнулась с проблемой с единственным жильем, поэтому пришлось обратиться в суд для решения
этой проблемы.
Выражаю признательность судье КЕНЖЕГУЛОВОЙ САУЛЕ КАЖАХМЕТОВНЕ за высочайший
профессионализм, но в первую очередь я очень благодарна судье за её человеческие качества, обращаясь
в суд я не была уверена в положительном исходе дела, моё жилье в котором я проживаю двадцать лет
признали бесхозным несмотря на то что я владела этим жильем как своим собственным.
Судья КЕНЖЕГУЛОВА САУЛЕ КАЖАХМЕТОВНА досконально изучила моё дело, выявила нарушения
со стороны должностных лиц которые признали это жилище бесхозным и вступилась за меня.
Я могу со всей уверенностью сказать то, что она является судьей по призванию, именно такие люди
строят благополучие нашего Государства.
Я являюсь инвалидом I группы, моё состояние всецело зависит от окружающих меня факторов, и такие
моменты как работа судьи КЕНЖЕГУЛОВОЙ САУЛЕ КАЖАХМЕТОВНЫ вдохновляют и заставляют
двигаться дальше, двигаться вперед.
Прошу объявить благодарность судье Степногорского городского суда КЕНЖЕГУЛОВОЙ САУЛЕ
КАЖАХМЕТОВНЕ.
Желаю крепкого здоровья, терпения, и такой же преданности в столь тяжелой и напряженной работе.

Наименование области: город Нур-Султан
Наименование суда: Верховный  Суд  Республики

К а з а х с т а н  ( К а с с а ц и о н н а я
инстанция)

Отправитель: Б Р Е У С  А Н А Т О Л И Й
АЛЕКСАНДРОВИЧ

ИИН/БИН: 940906350532

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L02498710

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 940906350532

Жіберілген күні (Дата отправки): 19.07.2021

Подписал(а) БРЕУС АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

С уважением, Сергеева Светлана Николаевна

16 июля 2021 года

Перечень прилагаемых документов:
1. Кенжегулова благодарность от Сергеевой.docx

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L02498710

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 940906350532

Жіберілген күні (Дата отправки): 19.07.2021

Подписал(а) БРЕУС АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник